令和３年４月１４日

オホーツク支部各高等学校

バ レ ー ボ ー ル 部 顧 問  様

高体連オホーツク支部バレーボール専門部

道 専 門 委 員  小 池 公 章

支部専門委員  坂 本 尚 悟

令和３年度北海道高等学校総合体育大会バレーボール競技オホーツク支部

大会の審判依頼について（お願い）

陽春の候 貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、昨今の大会運営方法の見直しや、選手への教育的配慮からも顧問団ででき

る限り審判を実施し、大会運営を図りたいと考えております。

 つきましては、別途調査票に必要事項を記入の上、参加申込書とともにＥメール

にて送信してください。是非ともご協力のほどよろしくお願い申し上げます。